
 

 
 

 
COMUNE DI VINOVO 

(Città Metropolitana di Torino) 
 

 
DETERMINAZIONE N. 18 del 28/01/2021 Registro AREA CULTURA, ISTRUZIONE, SPORT, 
MANIFESTAZIONI, TURISMO, POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO, DEMOGRAFICI 

N. 70 del 29/01/2021 Registro GENERALE 
 
 
OGGETTO: BANDO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER LA LOCAZIONE AD 
USO COMMERCIALE DEL CHIOSCO-BAR DI PROPRIETA’ COMUNALE SITO ALL’INTERNO 
DELL’AREA MANIFESTAZIONI ADIACENTE AL PARCO DEL CASTELLO DELLA ROVERE - 
Approvazione verbali e aggiudicazione 
 

L’anno duemilaventuno,il giorno ventinove del mese di gennaio. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA CULTURA, ISTRUZIONE, SPORT, MANIFESTAZIONI, 
TURISMO, POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO, DEMOGRAFICI 

 
Premesso che:  
- con provvedimento del Dirigente Area Amministrativa – Vice Segretario Generale  n. 28 del 

30/12/2019 è stata nominata la Responsabile dell'Area cultura – istruzione – sport – 
manifestazioni – politiche sociali e del lavoro – demografici; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 del 21/12/2020 è stato approvato il bilancio 
di  previsione 2021 – 2023;  

- con deliberazione della Giunta Comunale n° 7 del 13/01/2021 è stato approvato il P.E.G. 
per il triennio 2021/2023; 

- con determinazione n. 926 del 09/12/2020 sono stati approvati i documenti di gara per la 
locazione del chiosco in Area Manifestazioni con un importo complessivo, a base di gara, 
pari ad € 36.000,00; 

- con determinazione n. 1027 del 29/12/2020 sono stati prorogati i termini per la 
presentazione delle offerte alle ore 12 del 20 gennaio 2021; 

- Nei termini stabiliti hanno presentato richiesta di partecipazione n. 5 ditte: 

Prot. 875 del 19.01.2021 “Caffetteria  Rey sas di Misia  Claudio” 

Prot 929 del 20.01.2021 “Village  cafe snc” 

Prot 930 del 20.01.2021 “Caffetteria Amy e  Emy .ValeriK snc” 

Prot 933 del 20.01.2021 “Ale & Sophia snc” 

Prot 934 del 20.01.2021 “Camden  Cafe” 
- In data 22/01/2021, presso la sala giunta del Comune di Vinovo – Piazza Marconi, 1 – 

Vinovo si è riunita la commissione giudicatrice nominata con determinazione n. 40  del 
22/01/2021 dal RUP Dott.ssa Stefania Marcolin – Responsabile dell’Area Cultura ed ha 
proceduto alla verifica della documentazione amministrativa; 

- subito di seguito la Commissione stessa ha esaminato in seduta segreta l’offerta tecnica 
come risultante dai verbali allegati al presente atto quale parte integrale e sostanziale; 

- In data 25/01/2021 la Commissione in seduta pubblica ha proceduto all’apertura 
dell’offerta economica: 

 
 
 



CONCORRENTI offerta  

economica  

Punteggio off.  

tecnica  

Punteggio off. 

economico 

Caffetteria  Rey sas di 

Misia  Claudio 

 €7.000,00 70  30 

Village  cafe snc  €6.500,00 68,26 27,86  

Caffetteria Amy e  

Emy .ValeriK snc 

€ 6.000,00   ESCLUSA: Ex art 14 

del  bando di gara, 

l’offerta non è 
considerata in quanto  

priva  di incremento 

del  canone posto a 

base di gara.  

Camden  Cafe  € 6.000.00  ESCLUSA: Ex art 14  

del bando di gara,  

l’offerta non è 
considerata in quanto 

condizionata e   priva  

di incremento del  

canone posto a base 

di gara . 

 
Visti: 
- Il D.lgs 50/2016 e s.m.i; 
- Gli articoli 107 del T.U. della Legge sull’ordinamento degli Enti Locali; 
- Lo Statuto Comunale; 
 
 

DETERMINA 

 
1) Di approvare gli allegati verbali di gara riguardanti le sedute del 22/01/2021 e del 

25/01/2021, quale parte integrante e sostanziale del presente atto, relativi al “BANDO DI 

GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER LA LOCAZIONE AD USO 

COMMERCIALE DEL CHIOSCO-BAR DI PROPRIETA’ COMUNALE SITO 
ALL’INTERNO DELL’AREA MANIFESTAZIONI ADIACENTE AL PARCO DEL 
CASTELLO DELLA ROVERE.” 
 

2) di aggiudicare la gara per la locazione ad uso commerciale del chiosco-bar sito all’interno 
dell’Area Manifestazioni adiacente al Parco del Castello Della Rovere in favore della 
Caffetteria Rey sas di Misia Claudio per il punteggio complessivo di 100; 

 
di dare atto che la presente aggiudicazione diverrà efficace solo al completamento, con esito 
positivo, delle verifiche, in corso di esecuzione, circa la sussistenza in capo all'Impresa 
aggiudicataria, dei requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 
 

Di esprimere in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica attestate la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del 
TUEL approvato con D. lgs 267/ 2000. 

 

Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’emissione del parere di 
regolarità contabile e l’apposizione del visto di copertura finanziaria da parte del responsabile del 
servizio finanziario.  

 



Di trasmettere l’originale della presente all’Ufficio Segreteria dopo l’apposizione del visto di cui 
all’art. 151, comma 4, del T.U. della Legge sull’ordinamento degli Enti Locali.  
 
L’istruttore 
__________ 

IL RESPONSABILE DELL’AREA CULTURA, ISTRUZIONE, SPORT, MANIFESTAZIONI, 
TURISMO, POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO, DEMOGRAFICI 

(Marcolin Stefania)  * 
 
 
 

 
Ai fini dell’esecutività del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151, comma 4 T.U. della legge 
sull’ordinamento degli Enti Locali, nonché del vigente regolamento di contabilità: 
 
Si esprime, ai sensi dell’art. 147 del TUEL, il seguente parere in ordine alla regolarità contabile: 
FAVOREVOLE 
 
                                                                                    Il Dirigente 
                                                                                    Dr. Gianluca MARANNANO*                             
 
 
 
 
 Si esprime, ai sensi dell’art. 147 del TUEL, il seguente parere in ordine alla copertura finanziaria 
del presente atto: NON DOVUTO 
 
                                                                                    Il Dirigente 
                                                                                    Dr. Gianluca MARANNANO*                             
 
 
 
*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
3)  


